
Qualify Practice 1 Document No: 03-02 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

15 平野　亮二 トレンタクワトロ奈良 6 54.649

5 吉田　昂平 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 5 0.440 55.089

1 安達　慶真 TEAM HIRANO TONYKART 5 0.263 55.352

41 井上　大輔 大同大学msr & REGOLITH ARROW 5 0.796 56.148

31 鈴木　孝弘（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 ART 6 0.498 56.646

70 等々力　章三（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 6 0.956 57.602

24 西島　貴子（Gentle)ぴぃたぁぱん KOSMIC 5 0.032 57.634

7 大澤　政弥（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 5 0.515 58.149

4 湯浅　真司 MRT HISTRY with KENT INTREPID 3 0.039 58.188

78 Yang Yun hsuan（Gentle)RMC TAIWAN TONYKART 5 0.286 58.474

14 魚見　尚史 トレンタクワトロ名古屋 Maranello 5 0.628 26:52.800

*1 50 早川　和樹 K-TECH with ぴぃたぁぱん 4 2.083 1:01.185

77 Michael Wong T.グローバル TONYKART 4 0.861 1:02.046

19 大橋　郁元（Gentle)Y's Factory Racing STORM 4 DQ 0.001

*2 11 田中　理（Gentle)トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 6 DQ 53.377

*4 69 山本　尚也（Gentle)トレンタクワトロ奈良 INTREPID 5 DQ 54.648

*1 50 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

*2 11 ﾋｰﾄ失格

*4 69 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 8:18 FINISH TIME: 8:23

Best Lap No.15Stwerd         : 54.649 平野　亮二

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-1 / 車両違反(重量不足)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-1 / 車両違反(重量不足)

R15 / 危険行為

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
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MAX Novice
2017/4/2   10:14

Rnk

1

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.1

改訂

改訂理由

NO.24 重量失格の削除(計時ミスによる。



Qualify Practice 2 Document No: 04-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Chassis Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

58 小林　幸治 T.たくみ KOSMIC 4 53.191

25 藤田　雅也 NEXT-ONE Racing INTREPID 5 0.015 53.557

10 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S TONYKART 6 0.486 54.043

92 石田　邦彦 TEAM HIRANO TONYKART 4 0.220 54.263

86 山田　孝夫（Gentle)SOVLA TONYKART 6 0.252 54.515

57 安川　真博 MRT HISTRY with KENT TONYKART 6 0.184 54.699

* 38 金子　純也 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 5 0.351 53.542

68 Lin Chan Yi RMC TAIWAN TONYKART 6 0.187 54.886

89 森朴　繁樹（Gentle)TEAM HIRANO TONYKART 5 0.531 55.417

34 丸山　聖人 チーム近藤レーシング FORMULA-K 6 0.208 55.625

56 加藤　栄治（Gentle)ベローチェMS EXPRIT 5 0.221 55.846

18 藤原　由香（Gentle)L・I・J  HISTRY DR 5 0.124 55.970

72 夏目　通男（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 FORMULA-K 5 0.046 56.016

* 38 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 8:30 FINISH TIME: 8:35

Best Lap No.58Stwerd         : 53.191 小林　幸治

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

R17 / ﾀﾞﾐｰｸﾞﾘｯﾄﾞ違反行為

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ
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2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.1



Qualifying Practice Document No: 05-02 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Chassis Laps Gap Best Lap TT Series

58 小林　幸治 T.たくみ KOSMIC 4 - 53.191 2

15 平野　亮二 トレンタクワトロ奈良 6 1.458 54.649 1

25 藤田　雅也 NEXT-ONE Racing INTREPID 5 -1.092 53.557 2

5 吉田　昂平 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 5 1.532 55.089 1

10 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S TONYKART 6 -1.046 54.043 2

1 安達　慶真 TEAM HIRANO TONYKART 5 1.309 55.352 1

92 石田　邦彦 TEAM HIRANO TONYKART 4 -1.089 54.263 2

41 井上　大輔 大同大学msr & REGOLITH ARROW 5 1.885 56.148 1

86 山田　孝夫（Gentle)SOVLA TONYKART 6 -1.633 54.515 2

31 鈴木　孝弘（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 ART 6 2.131 56.646 1

57 安川　真博 MRT HISTRY with KENT TONYKART 6 -1.947 54.699 2

70 等々力　章三（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 6 2.903 57.602 1

38 金子　純也 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 5 -4.060 53.542 2

24 西島　貴子（Gentle)ぴぃたぁぱん KOSMIC 5 4.092 57.634 1

68 Lin Chan Yi RMC TAIWAN TONYKART 6 -2.748 54.886 2

7 大澤　政弥（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 5 3.263 58.149 1

89 森朴　繁樹（Gentle)TEAM HIRANO TONYKART 5 -2.732 55.417 2

4 湯浅　真司 MRT HISTRY with KENT INTREPID 3 2.771 58.188 1

34 丸山　聖人 チーム近藤レーシング FORMULA-K 6 -2.563 55.625 2

78 Yang Yun hsuan（Gentle)RMC TAIWAN TONYKART 5 2.849 58.474 1

56 加藤　栄治（Gentle)ベローチェMS EXPRIT 5 -2.628 55.846 2

14 魚見　尚史 トレンタクワトロ名古屋 5 3.256 59.102 1

18 藤原　由香（Gentle)L・I・J  HISTRY DR 5 -3.132 55.970 2

50 早川　和樹 K-TECH with ぴぃたぁぱん 0 4 5.215 0.001 1

72 夏目　通男（Gentle)トレンタクワトロ名古屋 FORMULA-K 5 56.015 56.016 2

77 Michael Wong T.グローバル TONYKART 4 6.030 0.001 1

19 大橋　郁元（Gentle)Y's Factory Racing STORM 4 0.470 0.001 1

11 田中　理（Gentle)トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 6 53.376 53.377 1

69 山本　尚也（Gentle)トレンタクワトロ奈良 INTREPID 5 1.271 54.648 1

Gap Between Series: 102.74%

Best Lap No.50

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 早川　和樹

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
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2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.1

改訂

改訂理由

NO.24 重量失格の削除(計時ミスによる。



Qualifing Heat Document No: 24-01

Results

No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 57 安川　真博 MRT HISTRY with KENT TONYKART 10 8:49.015 52.031

2 58 小林　幸治 T.たくみ KOSMIC 10 8:49.304 0.289 0.289 52.200

3 86 山田　孝夫（Gentle) SOVLA TONYKART 10 8:50.269 0.965 1.254 51.984

4 15 平野　亮二 トレンタクワトロ奈良 10 8:51.026 0.757 2.011 52.439

5 4 湯浅　真司 MRT HISTRY with KENT INTREPID 10 8:54.565 3.539 5.55 52.267

6 25 藤田　雅也 NEXT-ONE Racing INTREPID 10 8:56.286 1.721 7.271 52.795

7 5 吉田　昂平 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 10 8:56.859 0.573 7.844 52.658

8 92 石田　邦彦 TEAM HIRANO TONYKART 10 8:57.109 0.250 8.094 52.722

9 89 森朴　繁樹（Gentle) TEAM HIRANO TONYKART 10 8:57.306 0.197 8.291 52.438

10 7 大澤　政弥（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 10 8:57.628 0.322 8.613 52.078

11 38 金子　純也 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 10 9:05.545 2.010 16.53 53.115

12 50 早川　和樹 K-TECH with ぴぃたぁぱん 10 9:05.559 0.014 16.544 52.517

13 1 安達　慶真 TEAM HIRANO TONYKART 10 9:05.876 0.317 16.861 52.475

14 14 魚見　尚史 トレンタクワトロ名古屋 Maranello 10 9:06.921 1.045 17.906 52.821

15 70 等々力　章三（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 10 9:09.282 2.361 20.267 53.019

16 ＊４ 68 Lin Chan Yi RMC TAIWAN TONYKART 10 8:59.674 2.046 10.659 52.482

17 78 Yang Yun hsuan（Gentle) RMC TAIWAN TONYKART 10 9:10.365 1.083 21.35 53.017

18 31 鈴木　孝弘（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 ART 10 9:10.414 0.049 21.399 52.231

19 18 藤原　由香（Gentle) L・I・J  HISTRY DR 10 9:12.331 1.917 23.316 53.667

20 41 井上　大輔 大同大学msr & REGOLITH ARROW 10 9:14.957 2.626 25.942 53.683

21 24 西島　貴子（Gentle) ぴぃたぁぱん KOSMIC 3 2:49.487 7 周回数 DNF 54.644

22 ＊３ 77 Michael Wong T.グローバル TONYKART 10 9:03.535 3.861 14.52 52.621

23 72 夏目　通男（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 FORMULA-K 3 2:51.049 0.682 DNF 53.435

24 ＊６ 56 加藤　栄治（Gentle) ベローチェMS EXPRIT 0:03.961 2 周回数 DNF

25 19 大橋　郁元（Gentle) Y's Factory Racing STORM 0:05.416 1.455 DNF

26 ＊５ 11 田中　理（Gentle) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 3 2:50.367 0.880 DNF 53.379

27 ＊２ 69 山本　尚也（Gentle) トレンタクワトロ奈良 INTREPID 2 2:00.504 1 Lap DNF 54.050

DNS 34 丸山　聖人 チーム近藤レーシング FORMULA-K 0:00.000 DNS

DQ *1 10 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S TONYKART 10 8:55.224 DQ 51.811

*1 10 ﾋｰﾄ失格

*2 69 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*3 77 10ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*4 68 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*5 11 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*6 56 厳重注意

START TIME: 10:33 FINISH TIME: 10:42

Best Lap No.10Stwerd: 51.811 二階堂　将裕

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R05 / ﾛｰﾘﾝｸﾞ隊列違反

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

2017/4/2   11:13

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ プッシング・イエローフラッグ無視

MAX Novice
OFFICIAL

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.1



Final Document No: 44-01

Results

No. Driver Team Chassis Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 2 86 山田　孝夫（Gentle) SOVLA TONYKART 14 12:17.401 52.238

2 = 58 小林　幸治 T.たくみ KOSMIC 14 12:17.447 0.046 0.046 52.130

3 ▲ 7 7 大澤　政弥（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 14 12:21.076 3.629 3.675 52.137

4 ▲ 9 1 安達　慶真 TEAM HIRANO TONYKART 14 12:23.946 2.870 6.545 52.453

5 ▲ 2 5 吉田　昂平 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 14 12:25.180 1.234 7.779 52.637

6 ▼ 2 15 平野　亮二 トレンタクワトロ奈良 14 12:25.512 0.332 8.111 52.665

7 ▲ 11 31 鈴木　孝弘（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 ART 14 12:25.733 0.221 8.332 51.966

8 ▲ 18 *4 11 田中　理（Gentle) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 14 12:26.609 0.876 9.208 51.962

9 ▼ 3 25 藤田　雅也 NEXT-ONE Racing INTREPID 14 12:28.325 1.716 10.924 52.756

10 ▲ 1 38 金子　純也 大同大学msr & REGOLITH TONYKART 14 12:29.023 0.698 11.622 52.400

11 ▲ 18 10 二階堂　将裕 LUCE Motor Sports with COLOR'S TONYKART 14 12:29.127 0.104 11.726 51.980

12 ▲ 15 69 山本　尚也（Gentle) トレンタクワトロ奈良 INTREPID 14 12:29.217 0.090 11.816 52.340

13 ▲ 2 70 等々力　章三（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 14 12:31.939 2.722 14.538 52.831

14 ▲ 2 *5 68 Lin Chan Yi RMC TAIWAN TONYKART 14 12:33.118 1.179 15.717 52.719

15 ▲ 9 56 加藤　栄治（Gentle) ベローチェMS EXPRIT 14 12:33.452 0.334 16.051 52.508

16 ▲ 7 72 夏目　通男（Gentle) トレンタクワトロ名古屋 FORMULA-K 14 12:35.627 2.175 18.226 53.006

17 ▲ 2 18 藤原　由香（Gentle) L・I・J  HISTRY DR 14 12:37.350 1.723 19.949 52.935

18 ▼ 10 92 石田　邦彦 TEAM HIRANO TONYKART 14 12:37.690 0.340 20.289 52.937

19 ▲ 2 24 西島　貴子（Gentle) ぴぃたぁぱん KOSMIC 14 12:41.491 3.801 24.09 53.473

20 ▲ 2 *2 77 Michael Wong T.グローバル TONYKART 14 12:42.827 1.336 25.426 52.630

21 ▼ 1 41 井上　大輔 大同大学msr & REGOLITH ARROW 14 12:44.272 1.445 26.871 53.373

22 ▼ 13 89 森朴　繁樹（Gentle) TEAM HIRANO TONYKART 14 12:47.147 2.875 29.746 52.534

23 ▼ 9 14 魚見　尚史 トレンタクワトロ名古屋 Maranello 14 12:56.771 9.624 39.37 52.774

24 ▲ 4 34 丸山　聖人 チーム近藤レーシング FORMULA-K 14 12:57.418 0.647 40.017 54.367

25 = 19 大橋　郁元（Gentle) Y's Factory Racing STORM 14 13:04.521 7.103 47.12 54.905

DNF ▼ 14 50 早川　和樹 K-TECH with ぴぃたぁぱん 5 4:29.872 9 周回数 DNF 52.668

DNF ▼ 10 *3 78 Yang Yun hsuan（Gentle) RMC TAIWAN TONYKART 5 4:40.502 10.630 DNF 52.786

DNS ▼ 27 57 安川　真博 MRT HISTRY with KENT TONYKART 0:00.000 DNS

DQ ▼ 24 *1 4 湯浅　真司 MRT HISTRY with KENT INTREPID 12 12:54.021 DQ 52.346

*1 4 ﾋｰﾄ失格

*2 77 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算

*3 78 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算

*4 11 厳重注意

*5 68 厳重注意

START TIME: 13:22 FINISH TIME: 13:34

Best Lap No.11Stwerd: 51.962 田中　理（Gentle)

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R08 / ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

2017/4/2   14:47

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-2 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黒旗の無視)

MAX Novice
OFFICIAL

2017 ROTAX MAX CHALLENGE SERIES Rd.1

正式


